citada área, também analisando os valores por metro quadrado de imobiliárias idôneas do
município para esta região, esta Comissão de Avaliação chegou a um valor de R$400,00
(Quatrocentos Reais) por metro quadrado, totalizando um valor para a Área de
R$3.934.600,00 (Três milhões, novecentos e trinta ê quatro mil e seiscentos reais) até a
presente data, podendo o valor variar 307o a mais e 30% a menos, de acordo com as
normas do IBAPE - lnstituto Brasileiro de Avaliações e Perícias de Engenharia, sendo que o
valor encontrado é firme para fins de composição amigável.

Cordeirópolis, 05 de Janeiro de 2024.